*) Menda librarii et typographi indubitate relicta sunt.

paterna p - moderatus orbem est d - 43. Hos] Quos p - 47. Imperii sacras cui das habenas p - liquent d - 48. Arte regendas p - 49. moturos] tentantes p - 50. summo—caelo] caelo—fortis p - 54. crudum] quondam p - 55. Qui struit sacras spoliare sedes p - 56. Cuncta] Sancta p - 57. Graiam—ruinam] priscas animo ruinas p - Repetal] Sarciat d - 58. Conterat—nimium d - 63. Quamque p - post 68. Musa tunc vastum poterit per orbem Cesarem blandis resonare plectris Persprens longos fidibus canoris Cesais annos p

3. - No

4. - No - 1. lane] sane o - 15. orbe—resumpto] mox orbe sumpto o

5. - No G (117—24) - Tit. felicitate] foelicitate peripatetice o - 2. liquidi repertor] melioris auctor o - 9. resonare N - 13. creatur N - 18. terra] Serra o - 21. ubi o - 55. Et cuiquam] Orbis et o - 104. orbem] urbem N - ad 117—20. tit. Urania; supra tit. duo verba, quae legi nequeunt; in margine Turgidus et duo alia verba, quae legi nequeunt G - ad 121—24 tit. Calliope; infra tit. verba, quae legi nequeunt G

6. - No - Tit. erotice] herotice No

7. - No - Tit. Calimachum No - 14. solitas—leges] solitos—motus o - 19. ad creatos n. m. prognatos N - ad 19. et versus sequentes scr. C. notam marginalem Graecam, quae legi nequit N

8. - No G (65—68) H (65—72) - 5. Boreas] Aquilo o - 10. revelare N
12. plectris] nervis o - 19. Hecatis N - 23—24. Corpus in sanam revocas quietem Arte Melampi o - 26. taetras] caecas o - 31—32. Quamque—flexu] C. primum supra diducto scr. infuso fluxu; deinde ambos delevit et in margine scr. Quamque deductus . . . (locus vacuus) infuso | . . . (verbum legi nequit) Vistula flexu|; postremo hanc notam marginalem (duos versus) delevit, infra quam scr Amne quas potens secat et infuso Vistula fluxu N - 39. tacite o - 48. Aere apud nos mendum typogr. pro Aera - ad 65—68. tit. Eratho G - 65—72.] H - 91. rapiant N

9. Nod - Tit. erotice om. od - 3. mite] nempe o - 5. e Sarmaticis d - 6. plusquam apud nos mendum typogr. pro plus quam - plus quam] mi iam od - 18. tacitus d - 22. Subiectos videant] Sub se despiciunt od - 25. gressibus] passibus od - 28. genus] choro od - 29. pinea vincula d - 33. Eviōs o, Euius d - 38. cineres d - 39. Mulcemus] Solvamus od

10. No - 7. reciproco--aestu] in igne reciproco movebat o - 10. Cum] Tam o

11. - Nbo G (21—28, 73—80) R (25—28) - Tit. Eius ode ad Sigismundum Fusiluim (*sic*) Vratislamensem (*sic*) parenetice. Quibus instituendi sint adolescentes b - ad 3. n. m. Situs Polonie b - 14. Exutus b - ad 14—15. n. m. Prima Rhomana grammatica b - ad 21. n. m. Opiniones vulgi b - ad 21—24. tit. Apollo G - ad 25—28. tit. Amphion G, dedicatio: Conradus Celitis (*corr. in Celtes*) poeta laureatus pro fratre Simone Ridler et nota marginalis: Actum Anno Christi 1507. R - 25. molossa s. molosso N, molosus b - 26. fremitu] sonitu G - 28. ridens] temmens o - 29—32. om. b - ad 33. n. m. Naturalis philosophia b - ad 41. n. m. Metaurica b - 42. Concidunt N - 43. diluvii aquarum et b - 50. ejaculatus b - ad 53. n. m. Astronomia b - ad 61. n. m. Cosmographia b - 63. volante b - ad 65. n. m. Hystoriorographia b - ad 69—70. n. m. Contumacem fortune b - ad 73—76. tit. Orpheus G - ad 74. n. m. Philosophia moralis b - 75. donat] praestat G - ad 77—80. tit. Thales G - 77. faciat b